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Kontrollen er foretaget administrativt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg af
Barbecue Sauce - spisy, Aioli bacon sauce, Eriks chili bearnaise,
flødekartofler på virksomhedens egen hjemmeside
www.steak-out.dk d. 27. oktober 2025 er synlig og læsbar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske
mærkningsoplysninger ved salg af Barbecue Sauce - spisy, Aioli
bacon sauce, Eriks chili bearnaise, flødekartofler på
virksomhedens egen hjemmeside www.steak-out.dk d. 27.
oktober 2025 er anført på dansk eller på andre sprog, der kun
ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Kontrolleret følgende produkter Johnny's Yellow Mustard
American Style. 190 g, Johnny's Barbeque Buddies 265 ml,
Johnny's Barbeque Buddies. Mayo Mango Habanero. 255 ml og
Johnny's Sennep. 500 g på virksomhedens egen hjemmeside
www.steak-out.dk d. 27. oktober 2025 for mærkning af
allergene ingredienser.
Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der
udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker, skal
foreligge obligatorisk fødevareinformation inden købet
afsluttes herunder at fødevarer skal mærkes med indhold af
allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i
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mærkningen.

Følgende er konstateret: Sennepsfrø som allergen ingrediens, er ikke fremhævet af Johnny's Yellow Mustard
American Style. 190 g ingrediensliste og Johnny's Sennep. 500 g. Æggeblomme og Sennepsfrø som allergen
ingrediens, er ikke fremhævet af Johnny's Barbeque Buddies 265 ml ingrediensliste og Johnny's Barbeque
Buddies. Mayo Mango Habanero. 255 ml.
Fotodokumentatio er udtaget.

Virkosmheden er kontaktet telefonisk. Virksomheden havde følgende bemærkninger Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om mærkning med obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg
af fødevarer på andre digitale platforme end din egen hjemmeside. Reglerne kan være relevante for dig.
Retningslinjerne for fjernsalg er beskrevet i kapitel 13.4 i ” Vejledning om mærkning af fødevarer”.


